advocaat, deurwaarder en eventueel andere derden), die door Komdex gemaakt moeten
worden ter zake van toerekenbare tekortkoming door Afnemer verschuldigd zijn. Deze
kosten bedragen tenminste vijftien procent (15%) van het te vorderen bedrag, te
vermeerderen met omzetbelasting en met een minimum van tweehonderdvijfentwintig
Euro (€ 225,-).
(d) Onverminderd de betalingsverplichting van Afnemer houdt Komdex zich het recht
voor de levering van haar Software inclusief updates en/of extensies en/of de uitvoering
van werkzaamheden en/of onderhoud en/of de werking van de Software op te schorten,